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DEVA Partili Ekmen: 
Kerbela'nın ortak vicdanı, aşurenin birleştirici ruhuyla buluşmalıdır 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda söz alarak 
Aşure Günü dolayısıyla Kerbela'nın insanlık vicdanında bıraktığı derin 
izlere ve aşurenin birlik, beraberlik ve dayanışmayı simgeleyen 
anlamına dikkat çekti. 
 
Kerbela, adalet ve hakkaniyet mücadelesinin sembollerinden biridir 
Muharrem ayının 10'uncu günü olan Aşure Günü'nün taşıdığı tarihi ve manevi 
anlam üzerine değerlendirmelerde bulunan Yeni Yol Partisi Grup Başkanı 
Ekmen, “10 Muharrem 1448, yani Kerbela'nın acı hatırasının tazelendiği bir 
gün. İçinde bulunduğumuz Muharrem ayının 10'uncu günü olan Aşure Günü, 
her şeyden önce insanlık tarihinin en derin acılarından birini yani Kerbela'yı 
taşır ve yüreklerimiz o gün, o acıyı hatırlayarak bir kez daha kavrulur. Güce 
boyun eğmeyen, haksızlığa karşı onurlu bir direnişin sembolü olan Hazreti 
Hüseyin ve beraberindeki canların şehadeti; adaleti, mazlumun yanında 
durmayı, hakkaniyeti, canı pahasına doğruları ve hakkı savunmanın ne kadar 
vazgeçilmez değerler olduğunu bir kez daha hepimize hatırlatır. Onların aziz 
hatıraları önünde saygıyla eğilirken bu tarihî hüznün bizleri ayrışmaya değil, 



 

 

tam aksine haksızlık karşısında ortak bir vicdanda buluşmaya sevk etmesi 
gerektiği açıktır” dedi. 
 
Aşure, farklılıkların ortak bir ahenge dönüşmesinin sembolüdür 
Aşure Günü'nün yalnızca Kerbela'nın hüznünü değil, aynı zamanda birlik ve 
beraberliği de hatırlattığını ifade eden Ekmen, “Bu acı hatıraların yanı sıra 
geleneğimiz, Aşure Günü vesilesiyle yüzyıllardır ocaklarımızda pişen aşure 
tatlısının simgelediği değerleri de yaşatmaktadır. Muharrem ayının 10. günü, 
tıpkı aşure tatlısında olduğu gibi farklılıklarımızın bir araya gelerek oluşturduğu 
ahengi, birlikteliği ve zenginliği hatırlatan anlamlı bir gündür. Nasıl ki aşurede 
buğday, nohut, incir ve nar kendi özünü, rengini kaybetmeden ortak ve eşsiz 
bir lezzete dönüşüyorsa; bizler de bu coğrafyada tüm farklı köken, inanç ve 
düşüncelerimizle aynı tasın içinde birleşen, birbirini tamamlayan ve 
harmanlayan eşsiz bir bütünüz. Bu vesileyle Hazreti Hüseyin'in aziz hatırası 
önünde, aşurenin birleştirici ruhu rehberliğinde ülkemizde dayanışmanın, 
hoşgörünün ve ortak aklın daim olmasını temenni ediyorum” şeklinde konuştu. 


